
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

18.02.2023 N° 37- Д

Об утверждении результатов муниципального этапа научно-практической 
конференции среди обучающихся 5-11 классов образовательных учреждений 

муниципального округа Краснотурьинск в 2025-2026 учебном году

В соответствии с итоговыми протоколами секций муниципального этапа 
научно-практической конференции среди обучающихся 5-11 классов 
образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа научно-практической 
конференции среди обучающихся 5-11 классов образовательных учреждений 
(прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Победителей и призеров муниципального этапа научно-практической 
конференции наградить на городском празднике «Итоги года - 2026».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер


